



İLHAM ƏLİYEVİN UĞUR FORMULU

Düşünülmüş strategiya, düzgün taktika

Əvvəlki 4-cü səh.

COP29 beynəlxalq arenada bir nömrəli konfransdır və ilk dəfədir ki, postsovet məkanında keçirilir.

Azərbaycan bunu özü üçün misilsiz bir şans sayır, təşkilati baxımdan fəal iş aparır, müəyyən təşəbbüslər irəli sürür, aslında, həm də Qlobal Cənubla Qlobal Şimal arasında körpülər qurur.

İlham Əliyev COP-un dünyaya faydalı olması üçün sözlə kifayətlənmənin yəniş olduğunu göstərdi.

Danışmaq, müxtəlif narrativlər düzəltmək əvəzinə, konkret və səmərəli işlə məşğul olmaq vacibdir - Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev belə hesab edir:

"COP, sadəcə, bir və ya iki həftə davam edən tədbir deyil. Bu, davamlı bir prosesdir. Əgər bir ölkə hər hansı miras qoymaq istəyirsə, bu, tutarlı və konkret töhfə olmalıdır. Sözlər, bəyanatlar kifayət deyil. Burada real addımlar atılmalıdır və koordinasiya həyata keçirilməlidir".

II Qlobal Media Forumunda Fransanın neokolonializm siyasəti barədə də suallar səsləndirildi.

Kimsəyə sirt deyil ki, Ermənistanın "böyük bacı"sı Fransa Azərbaycana qarşı soyuq müharibə aparır, işğalçı dövləti revanşizmə sürükləyərək silahlandırır, Cənubi Qafqaza soxulmağa, burada ikinci Ukrayna yaratmağa çalışır.

Öz gözündə tiri görməyən Makron öz-gözündə tük axtarır...

Azərbaycan isə Qoşulmama Hərəkatına rəhbərliyi dövründən başlayaraq insanlığa iyrənc münasibət sayılan kolonializmə qarşı fəal mübarizə aparır.

Fransa prezidenti Makronun xoşuna gəlsə də, gəlməyə də!

Fransadan minlərlə kilometr uzaqda yerləşən ada dövlətlərində iyrənc, qəbul edilmiş siyasət yürüdüldür, yerli əhali təhqirlərə məruz qalır, onları assimilyasiya etməyə çalışırlar.

Yeni Kaledoniyada, Mayot adası və Qəmər adalarında baş verənlər iyrəncdir, qəbul edilməzdir.

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına rəhbərliyi dövründə yaradılan Bakı Təşəbbüs Qrupu bu hallara qarşı etiraz səsinə ucaldır, kəskin mövqə nümayiş etdirir.

Fransa prezidenti Makronun BMT-dəki anti-Azərbaycan mövqeyinə, Ermənistan vasitəsilə ölkəmizə qarşı apardığı düşmənçilik hərəkatlarına baxmayaraq, Azərbaycan heç zaman öz mövqeyindən geri çəkilməz deyil!

Bununla bağlı sualı cavablandırarkən cənab İlham Əliyev açıq mövqə nümayiş etdirdi:

"Biz sizi hər zaman dəstəkləyəcəyik. Əlimizdən gələni edəcəyik ki, siz və sizin kimi milyonlarla insan öz torpağında azad yaşaya bilsin. Siz öz gələcəyinizi planlaşdırmısınız. Siz öz irsinizi və ləyaqətinizi, dilinizi qoruyub saxlamısınız, hansı ki, bu gün sizi ondan məhrum etməyə çalışırlar. Biz sizin yanınızda olacağıq".

Təbii ki, Şuşa forumunda sülh mövzusunda da toxunuldu.

Bu bir faktdır ki, indiyədək sülh müqaviləsi imzalanmayıb!

Mediada bu barədə çox deyilib, çox yazılıb, çoxsaylı görüşlər keçirilərək qapalı və açıq müzakirələr aparılıb.

Qalib dövlətin rəhbəri İlham Əliyev bütün baş verənlər, habelə Azərbaycanın qəti mövqeyi barədə açıq danışdı.

Onun söylədiklərindən bir neçə vacib məqamı bir daha xatırladıq:

● "Mənim fikrim ondan ibarətdir ki, Qarabağ münaqişəsi həll edilib. Biz nə etməliyik ki, iki ölkə münasibətləri normallaşsın".

● "Ermənistan həmin sülh sazişinə dirnaqarası "Dağlıq Qarabağ" məsələsini daxil etmək istəyirdi. Biz bunun qəti əleyhinə idik".

● "...Hazırda iki məsələ var. Birincisi, Ermənistan bizim təkliflərə müsbət cavab verməlidir ki, həm Ermənistan, həm Azərbaycan birgə ATƏT-ə müraciət etsin ki, Minsk qrupu ləğv edilsin. Çünki artıq uzun müddədir bu qrup fəaliyyətsizdir.

Biz çox nikbinik



I cəbhədə fasilədir, II və III cəbhədə isə mübarizə davam edir

bəlkə də bir-iki ildir. Minsk qrupunun fəaliyyətində olması üçün heç bir səbəb yoxdur".

● "Ermənistan Minsk qrupunu hələ də fəaliyyətdə saxlamaq istəyirsə, bu o deməkdir ki, Ermənistanın hələ də Azərbaycanla qarşı ərazi iddiası var və bu, çox ciddi bir faktordur. Bu, bir testdir, bu, bir göstəricidir".

● "Növbəti şərt odur ki, Ermənistan konstitusiyasında dəyişikliklər edilməlidir. Bizim onların daxili işlərinə hər hansı bir müdaxilə etmək niyyətimiz yoxdur. Ermənistan konstitusiyasında müstəqillik barədə müddə var və orada Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə qarşı təhlükə var, təhdid var. Orada Ermənistanın və dirnaqarası "Dağlıq Qarabağ"ın birləşməsindən söhbət gedir. Yəni bu müddə o konstitusiyada olduğu müddətdə sülh sazişi mümkün deyil".

Böyük Britaniyanın Baş nazirinin ikitərəfli görüşü təşkil etmək təşəbbüsünü iflasa uğradan Paşinyanın bu hərəkatına kəskin münasibətini bildiran İlham Əliyev açıq şəkildə bəyan etdi:

● "O, (Ermənistanın baş naziri Paşinyan - red.) mənimlə danışmaq istəmirsə, hansı sülh sazişindən söhbət gedə bilər. O, Britaniyanın Baş naziri ilə danışmaq istəmirsə, Londonda və Oksfordda niyə səfər edirdi?"

Qalib ölkə sülh müqaviləsinin imzalanmasında ısrarlıdır!

Kapitulyasiya aktına qol çəkən məğlub tərəf isə yeni ağa, yeni silah, maliyyə vəsaiti axtarışına çıxaraq revanşizm hissilə yaşayır.

İnanmaq çətinidir ki, 44 günlük müharibədə baş verənləri, "dəmir yumruğ"un zərbələrini unudub!

Yaddaşı təzələmək o qədər də çətin olmayacaqdır!

Forumda ABŞ-Azərbaycan münasibətlərinə dair suallar da səsləndirildi. Cənab İlham Əliyev bu sualları səmimiyyətlə, konkret faktlarla sadalamaqla cavablandırdı.

ABŞ super dövlətdir, böyük hərbi və maliyyə imkanları, dünyada gedən proseslərə, dünyadakı dövlətlərə müxtəlif təsir rıçaqları mövcuddur.

ABŞ hətta Qərbi Avropanı idarə edən, ona öz istəklərinə uyğun qərarlar qəbul etdirməyi bacaran dövlətdir.

ABŞ həm də ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədr dövlətlərindən biri olub. Bütün bunları bilən və nəzərə alan Azərbaycan ABŞ ilə daim sabit, səmimi və mehriban əməkdaşlıq qurmağa çalışıb, hətta müəyyən məsələlərdə ona dəstək də verib.

Lakin ABŞ-nin təqsiri üzündən qarşılıqlı hörmət və əməkdaşlıq ruhunda qurulan münasibətlərin enişli-yoxuşlu dövrləri də olub.

Hətta bizim siyasi həyatımıza müdaxiləyə cəhdlər göstərilib, QHT-lər vasitəsilə radikal mixalifətə maliyyə yardımları ötürülüb, Azərbaycanda da "rəngli inqilab" törətmək niyyəti mövcud olub.

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan Soros Fondunu öz ərazisindən çıxaran azsaylı dövlətlər sırasındadır.

Amma Azərbaycan xoşniyyətli əməkdaşlığa can atıb.

Məsələn, Azərbaycan ilk qeyri-NATO ölkəsi idi ki, Əfqanıstanda hərbi əməliyyatlara sülhməramlı qüvvələrinin iştirakı ilə qoşuldu və oranı sonuncu türk edənərdən oldub.

Bu o zaman idi ki, ABŞ-nin Əfqanıstanla bağlı Azərbaycanın dəstəyinə ehtiyac vardı.

Azərbaycan Əfqanıstana hərbi yüklərin daşınması üçün öz hava məkanını ABŞ-nin üzünə açdı.

Əvəzində nə gördük?!

ABŞ-nin Əfqanıstandakı missiyası başa çatandan sonra onlar bir zamanlar erməni diasporunun təsiri ilə bizə qarşı təbiiq etdikləri ədalətsizliyə yenidən qayıtdılar.

"Azadlıq Müdafiə Aktı"na 907-ci düzəlişi bərpə edərək birbaşa yardımları qadağan edən sanksiya təbiiq etdilər!

Beləliklə, uzun illər boyu onlara etdiyimiz yaxşılıqların "əvəzi"ni qaytardılar...

Nədənsə ərazi bütövlüyümüzü və suverenliyimizi bərpə etməmiş ABŞ-nin xoşuna gəlmiş!

Hətta "Azərbaycanla bundan sonra əlaqələr əvvəlki kimi ola bilməz" məzmunlu bəyanat da verildilər...

Sonra nə oldu?

Yenidən adı qaydada əlaqələr quruldu. Lakin yəne də birtərəfli yanaşma mövcuddur!

● Cənubi Qafqazda ayırıcı xətlərin çəkilməsi qəbul edilməzdir!

● Ermənistanın silahlandırılması, revanşist niyyətini gerçəkləşdirməsindən ötrü Avropa Sülh Fondundan məğlub ölkəyə 10 milyon avro ayrılması qəbul edilməzdir!

● Birgə təlimlər keçirilməsi, Cənubi Qafqazda ikinci Ukrayna yaradılması cəhdi qəbul edilməzdir!

Bunun bir səbəbi ABŞ-nin dövlət siyasətinə oradakı erməni diasporunun təsir etmək, yönəltmək imkanında olmasıdır.

Hər dəfə prezident seçkiləri zamanı ABŞ-dəki prezidentliyə namizədin "erməni sösi"ni ehtiyacı olur!

Beləliklə, dövlət başçısı seçilənlər fəaliyyətə başlamazdan əvvəl erməni diasporuna borclu düşürlər və həmin borcu qaytarmaqdan ötrü öz dövləti maraqlarını deyil, erməni maraqlarını üstün tutmağa məcbur olurlar.

Bayden "borcu"nu qaytarmaq üçün "24 aprel" çıxışlarından birində "erməni soyqırımı" ifadəsini işlətdi.

Amma dünya dağılmadı, qeyri-adi heç nə baş vermədi!

Çünki dağılmayan dünyada hamı bilir ki, "erməni soyqırımı" olmayıb, bu, yalnız narrativdir!

Odur ki, ermənilər öz arxivlərinin qapısını bərk-bərk bağlayıblar, kimsəni ora buraxmırlar.

Yalanlarının üstünün açılmasından qorxurlar...

Azərbaycan doğru bildiyi yolla gedir. Dövlət başçısı İlham Əliyev forumda sualları cavablandırarkən sağlam düşüncənin və mövqenin üstün gələcəyinə inandığını bildirdi:

"Ümid edirəm ki, seçkidən sonra ABŞ-də, Avropada Azərbaycan haqqında, bizim potensialımız, rolumuz haqqında daha yaxşı anlayış olsun".

Onsuz da Azərbaycan heç zaman öz maraqlarından, öz mövqeyindən geri duran deyil!

Sovet dövründə kapitalizmi ideoloji cəhətdən ifşa edən bir ifadə vardı: "Burjuva mətuatı kapitalistin pul kisəsindən asılıdır!"

Dövr, zaman dəyişsə də, bu bağlılıq və asılılıq dəyişməyib!

Bəşəriyyət uzun zaman mübarizə apardı ki, azad sözlər, azad fikrə nail olsun! Ancaq güclülərin və pulluların niyyətləri buna imkan vermir!

Beynəlxalq hüquqa dönmədən əməl edən, dünyanın qarşılaşdığı çətinlik və problemlərin həllinə daim şəxsi töhfələrini verən, öz gücü ilə işğal altındakı torpaqları azad edərək bu gün imkanlarını sülh və əməkdaşlıq uğrunda savaşanlara təqdim edən Azərbaycana qarşı riyakar hücumlar ara vermir.

Prezident İlham Əliyev bunu forumda açıq şəkildə söylədi:

"Azərbaycana gəldikdə, bu, koordinasiya edilmiş media hücumlarıdır. Bunlar, adətən, mühüm geosiyasi hadisələrə təsadüf edir. O, idarə edilən bir media hücumu olanda onlar istəklərinə nail olurlar. Çünki onların istəkləri, hədəfləri bizim maraqlarımıza ziddir".

Media qurumları və sosial şəbəkələrdə informasiya axını güclü olduğundan dünyanın müxtəlif yerlərində yaşayan insanlar nəyin doğru, nəyin yalan olduğunu dərhal ayırd edə bilmirlər.

Feyk informasiyanı yayıyanlar isə insanların bu bilgisizliklərindən - regiondakı əsl vəziyyətdən və real həqiqətlər barədəki məlumatlılıqlarından istifadə edərək onları aldadır, yalan xəbərlər sırırlar.

Ötən əsrin sonlarında istifadə olunan metodlara yenidən qayıdılır: bu dəfə bir qədər də geniş formada, sosial şəbəkədən də istifadə olunmaqla.

● Ermənilər və onlara dəstək verən media qurumları Qarabağda törədilən vəhşiliklər, vandallıqlar, dağıntılar barədə susurlar.

● Ermənilərin könüllü şəkildə Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etmək istəməyərək ərazilərimizi türk etmələrini isə "etnik təmizləmə" kimi qələmə verirlər.

● Ən gülməli isə budur ki, azərbaycanlıların doğma torpaqlara qayıdışlarına "işğal" donu geyindirilir.

Lakin bugünkü Azərbaycan ötan əsrdəki zəif və imkansız dövlət deyil! Güclü rəhbəri, güclü ordusu, geniş imkanları və həqiqətlərin yayılmasına dəstək verən vicdanlı dostları vardır.

Dəyirman öz işindədir, çax-çax baş ağrıdır!

Mediadan silah kimi istifadə edilməsi yetər!

II Şuşa Qlobal Media Forumunun yekdill rəylərindən biri də bu oldu!

● Media siyasətə yox, həqiqətə xidmət etməlidir!

● Media qarşudurma yaradılmasına, zəiflərin, azlıqların hüquqlarının pozulmasına yox, ədalətə xidmət etməlidir!

● Media güclülərin əlində alətə çevrilməli deyil, obyektiv, qərəzsiz olmalıdır!

● Media siyasi asılılıqlardan xilas olaraq özünü qayıtmalı, doğru yolla getməlidir!

II Şuşa Qlobal Media Forumu dünya mediasını həm də buna səslədi!

Bəxtiyar SADIQOV